

رئیس اداره امور صیادان شیلات
هرمزگان:



برگزاری مانور سراسری امداد و نجات و اطفاء حریق در بندار صیادی هرمزگان

رئیس اداره امور صیادان شیلات هرمزگان از برگزاری مانور سراسری امداد و نجات و اطفاء حریق در مناطق شیلاتی استان هرمزگان در نیمه دوم خرداد ماه میل ۹۲ خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان کوروش خلیلی افزود: حفظ آمادگی پرسنل شناورهای صیادی و کارکنان بندار صیادان استان در بروز حوادث پیش بینی نشده برای شناورهای مستقر در این بندار به ویژه بروز آتش سوزی یک ضرورت است. وی با بیان اینکه در گذشته اتفاقاتی از قبیل آتش سوزی باعث وارد شدن خسارت به شناورهای صیادان گردیده است افزود: شیلات هرمزگان لازم دانست با مشارکت تعاونی های صیادی مستقر در بندار صیادی و پرئله ریزی لازم مانور و آموزش توجیهی را برای جامعه صیادی استان اجرا کند. خلیلی افزود این عملیات شبیه سازی شده توسط اداره امور صیادان با هماهنگی گروه آموزش اطفاء حریق و امداد و نجات هلال احمر در مناطق شیلاتی استان در نیمه دوم خرداد ماه سال جاری برگزار می گردد. رئیس اداره امور صیادان شیلات هرمزگان برگزاری دوره ها و مانورهای آموزشی را راهی موثر در پیشگیری بروز حوادث خواند و افزود: این دوره های آموزشی می تواند حتی در کاهش خسارت جانی و مالی احتمالی در هنگام بروز حوادث نیز موثر باشد.

مقصودی بیان کرد:

کاهش تصدی گری شیلات هرمزگان با واگذاری بندار صیادی به بخش غیر دولتی



سرپرست معاونت صید و بندار ماهیگیری اداره کل شیلات استان هرمزگان از کاهش تصدی گری شیلات در امور بندار صیادی با واگذاری این بندار به بخش غیر دولتی (تعاونی های صیادی) خبر داد. عبدالمجید مقصودی با بیان اینکه تاکنون بیش از ده بندر از ۲۲ بندر صیادی استان به بخش غیر دولتی واگذار شده است تصریح کرد: در حدود ده هزار صیاد با بیش از ۳۹۰ شناور صیادی کلاس لنج و بالغ بر ۹۰۰ شناور کلاس قایق از این بندار بهره برداری می کنند. وی با اشاره به اینکه ده بندر صیادی از قبیل بندر بلمسین، بندر حسینیه، کنگ و... تاکنون به بخش غیر دولتی واگذار شده است تصریح کرد: در آینده ای نزدیک شاهد واگذاری تعداد دیگری از بندار صیادی شیلات هرمزگان به بخش های غیر دولتی خواهیم بود. مقصودی فعل شدن تعاونی هاو افزایش مقبولیت اجتماعی (خودنابوری)، اشتغالزایی چندین نفر توسط تعاونی ها، بهینه سازی هزینه های بندری، تسریع در ارائه خدمات و نگهداری بندرو جنب هرچه بهتر سرمایه گزاران را از اهم مزایای این مهم خواند. سرپرست معاونت صید و بندار ماهیگیری اداره کل شیلات استان هرمزگان با اشاره به اصل ۴۴ قانون اساسی مهترین اهداف این طرح را کاهش بار مندریته دولت در تصدی فعالیتها، اقتصادی، کاهش بار مالی (هزینه های) دولتی، افزایش درآمدهای دولت، افزایش اشتغال در بخش غیر دولتی، کمک به رشد اقتصاد ملی و ایجاد انگیزه و ارتقاء کارایی بنگاههای اقتصادی و افزایش بهره وری خواند. وی در پایان خاطر نشان شد قبل از انجام واگذاری فعالیت های و تصدی گری شیلات در این بندار بیش از ۲۰ عنوان بوده است که با انجام این واگذاری ها به کسر از ۱۰ عنوان تکثیر یافته است.

مقام معظم رهبری: هرچه انتخابات پرشورتر باشد، رحمت رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام عظیمت منت ایران بیشتر در چشم مخالفان و خمینی (ره) بر جامعه شیلاتی استان و مردم ایران دشمنانش دیده خواهد شد. تسلیت باد.



شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۲ *سال اول شماره ۱۰۰۳ *مستوسا نام پومی، گونه ایی ماهی از خانواده متو ماهیان است * ۲۱ رجب ۱۴۱۴

دعوت مدیر کل شیلات هرمزگان از جامعه صیادی و شیلاتی برای حضور حداکثری در انتخابات
(در همین صفحه)

اطلاعیه مهم:

کلیه همکاران می توانند تصاویر فرزندان ممتاز خود و همچنین نقاشی فرزندان نخبه‌مندان را جهت انتشار در شماره های بعدی نشریه مستوسا به روابط عمومی تحویل دهند.

همچنین از علاقه مندان دعوت میگردد جهت درج مطالب، مقاله و دست نوشته های خود در این نشریه و نشریه های سراسری محلی به روابط عمومی اداره کل مراجعه نمایند

رابطه عمومی
اداره کل شیلات هرمزگان

دعوت مدیر کل شیلات هرمزگان از جامعه صیادی و شیلاتی برای حضور حداکثری در انتخابات
به نام خداوند متعال و با سلام و تحیات

دعوت می‌رود از مدیر کل شیلات هرمزگان طی بیانیه‌ای جامعه صیادی و شیلاتی استان هرمزگان و همچنین مردم غیر این استان را به حضور و مشارکت حد اکثری در انتخابات دعوت کرد. در متن این بیانیه آمده است:

((از بین همه مؤلفه‌های مثبت و پایداری نظام مقدس جمهوری اسلامی، نقش کلیدی رهبری و حضور هوشمندانه‌ی مردم در انتخابات و صیانت از آرمان‌های الهی انقلاب اسلامی، از نمود عینی‌تری برخوردار است، بطوریکه مرور هر یک از رویدادها و حوادث چند دهه‌ی گذشته، و براین واقعیت ملموس و انکارناپذیر صحنه گذاشته و کارنامه‌ی درخشانی از پیوستگی احاد مردم و نظام در برابر دید جهانیان و حضور حداکثری و همبستگی مردم در انتخابات را به نمایش می‌گذارد. جامعه صیادی و شیلاتی استان هرمزگان نیز شرکت در انتخابات ریاست جمهوری را بر خود تکلیفی واجب می‌داند و با حضور خود حماسه‌ای بزرگ در عرصه سیاسی مانند عرصه اقتصادی رقم خواهند زد. حضور در انتخابات باینکه بیعت ناگسستی ملت ایران با جمهوری اسلامیست و دشمنان باید بدانند که "شعار نه شرقی نه غربی فقط جمهوری اسلامی" همواره بر سر دل و زبان ما جاریست. بی تردید این همراهی و نلبستگی که توسط امت ولایت‌مدار ایران اسلامی در روز ۲۳ خردادماه، بیش از پیش مشروعیت نظام برآمده از اراده دینی و همت انقلابی عاشورا و یاران و یویندگان طریق حسینی را خواهد بخشید. انتظار می‌رود جامعه صیادی و شیلاتی ولایت مدار هرمزگان این حافظان خطه نیکون خلیج فارس و تنگه هرمز برای حفاظت و حراست از آرمان های نظام جمهوری اسلامی و ستارو دهی آن در راستای عمل به وصیت نامه امام خمینی (ره)، و صیایب شهیدان و منویات مقام معظم رهبری با آمادگی و شلخت کامل در انتخابات جاری با حضور حد اکثری شرکت کنند.))

پروژه در قفس راه حلی موثر در کاهش فشار صیادی بر ذخایر آبزیان دریایی

رئیس اداره توسعه ماهیان دریایی و سایر آبزیان انراه کل شیلات هرمزگان پرورش ماهیان در قفس راه حلی موثر در کاهش فشار صیادی بر ذخایر آبزیان دریایی خواند. عبدالرسول دریایی با بیان اینکه پرورش در قفس یکی از موثرترین اقدامات در توسعه ذخایر آبزیان و تامین پروتئین دریایی مصرفی جامعه انسانی است گفت: هرمزگان به واسطه دسترسی به آبهای خلیج فارس و عمان و برخورداری از جزایر متعدد از توانایی بالایی در این زمینه برخوردار است. وی تصریح کرد: هر میزان از گونه های مهم و ارزشمند در این صنعت همچون سگکلاصیبتی، هامور و... برخوردار است که در راستای زمنه تکثیر و پرورش این گونه ها شیلات هرمزگان فعالیت های تحقیقاتی و عملیاتی ارزشمندی انجام داده است. دریایی اظهار داشت: استان هرمزگان در سال ۱۳۸۲ تحقیقات خود را در زمینه پرورش ماهیان دریایی در قفس آغاز کرد و در سال ۱۳۸۴ پس از انجام مطالعات پروژه آزمایشی پرورش ماهیان دریایی در قفس جزیره هنگام را آغاز کرد که در سال ۱۳۸۶ موفق به برداشت محصول شد. وی بتائسلیل ارزیابی شده برای تولید ماهیان دریایی در قفس در هرمزگان را بیش از نود هزار تن خواند و تصریح کرد: این بتائسلیل با بهره گیری از جزیره لارک، جزیره هنگام، جزیره قشم، جزیره فارو، جزیره کیش، جزیره هندورابی و بندر مقم - چیرویه - گزوه - چارک تحقق می یابد. رئیس اداره توسعه ماهیان دریایی و سایر آبزیان انراه کل شیلات هرمزگان، اجرائی طرح پیلوت پرورش ماهی در استخرهای خاکی با گونه ماهی هامور و صیبتی، تمچیز و راه اندازی مرکز تکثیر کلاهی جهت تولید بچه ماهی در سال ۹۰-۹۱، صید مولد ماهی هامور و صیبتی جهت حمایت از بخش خصوصی، حمایت از شرکتهای بخش خصوصی جهت تولید بچه ماهی و خرید و تنویق آنا از طریق خرید بچه ماهی توسط شیلات و توزیع آن بین پرورش دهندگان ماهی و... را از اهم اقدامات انجام شده توسط شیلات هرمزگان در خصوص توسعه تکثیر و پرورش ماهیان دریایی از سال ۸۹ تا ۹۲ خواند. دریایی افزود: تولید پروتئین با کیفیت در سبد مصرفی خانوار ایرانی، امکان صادرات محصولات و کسب درآمد ارزی، امکان سوق دادن تشنگل های صیادی به سمت آبزی پروری دریایی پلدا و... پایین بودن هزینه ثابت طرح پرورش ماهی در دریا نسبت به پرورش آن در سیستمهای خشکی، افزایش ذخایر آبزیان دریایی و... از اهم مزایای پرورش ماهیان دریایی در قفس است.



نقاشی این شماره مستوسا از خانم ریحانه صادقی فرزند عزیزاله صادقی



صید سالانه بیش از پنج هزار تن ماهی از آبهای بین المللی

رئیس اداره شیلات بندرعباس از صید سالانه بیش از پنج هزار تن ماهی توسط شناورهای کلاس کشتی استان به روش پرساین از آبهای بین المللی خبر داد. کریمی با بیان اینکه میزان ماهی صید شده توسط این شناورها به روش صد پرساین از ابتدای سال تاکنون بیش از نو هزار و ۳۰۰ تن بوده است تصریح کرد: این میزان صید نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۳۰ درصد رشد داشته است. وی در ادامه اظهار داشت: در این روش صید که با تور اندازی و به صورت مخصره ای صورت می گیرد، تن ماهیان بیشترین ترکیب ماهیان را از بین ماهیان صید شده تشکیل می دهند. کریمی افزود: این گونه های تن ماهیان گونه های هورر مسقتنی، زرده، هورر معمولی و گنبد صید غالب این شناور ها را تشکیل میدهند. رئیس اداره شیلات بندرعباس خاطر نشان کرد این شناور ها در آبهای بین المللی علاوه بر نشان دادن اقتدار و توان صیادی جمهوری اسلامی ایران تاکنون کننده بخشی از مده اولیه کار خجالت کسرو سازی نیز است.

پيامبر اکرم (ص) : صبورا نه در انتظار فرج بودن عبادت است

ماتم در عزای والا مردی که در سایه مردانگی و تدبیرش هویت پنهان خویش را باز یافتم. خرداء، ماه اندوه است. اندوه فراق مرزبان حماسه و ایثار. مردی که ستایش تمام عصرها و نسل ها را در پیشگاه خویش برانگیخته است. خرداء، ماه اشک و آه است. در وداع مردی که با آمدنش شب های تاریک و بی ترانه ما را به صبح دل انگیز و سپیدرهای مبدل ساخت. آری او، مرد تنهای صحنه های آتش و خون، پاکمردی از پیشه عدالت و ایمان، و آزاد مردی بی مانند در جهان معاصر بود که آزاد مردان عالم از شمیم نفس های گرمش، به زندگی سلام گفتند.

روحش شاد و یادش گرامی

و یاسمین E موجود در گوشت ماهی از پیری زود رس جلوگیری می کند.

کازی از روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان